
 令和 7年 1月 6 日 

文学部・心理学部・健康科学部 

卒 業 謝 恩 会 等 関 係 者 各 位 

                         愛知学院大学同窓会けやき会 

                              会長 松原加寿美 

 

卒業謝恩会（卒業記念パーティー）の開催等に係る助成金のご案内 

 

ご関係各位には、日頃より本会活動にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 本会では、例年、各学科の卒業謝恩会（卒業記念パーティー）開催に係る助成金の交付

と卒業記念アルバムの購入をさせていただいております。卒業謝恩会の助成金は、上限を

１０万円とさせていただき、参加人数に応じて助成しております。 

助成の申請方法は、各学科の卒業謝恩会開催の責任者（謝恩会実行委員長、卒業記念ア

ルバム委員長等の学生）から本会宛に、「卒業謝恩会助成金申請書」のご提出をお願いし

ています。令和 8年 1月 20 日（火）までに、同窓会事務室にご提出お願いします。 

 つきましては、本件助成を希望される場合、開催に係る学生の責任者が決まり次第、同

封の申請関係書類一式をお渡し頂き、ご案内くださるようお願い申し上げます。 

また卒業記念アルバムの購入は、学内業者（オクムラ写真館）に発注の場合は同窓会よ

り直接業者に注文し購入いたします。その他の業者を使用される場合は、同窓会として一

冊購入いたしますので、代金の支払い方法について、お知らせください。オクムラ写真館

への発注の有無、他業者の場合は名称、代金支払い方法をお知らせください。 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

なお、卒業謝恩会にて、同窓会からの挨拶の時間を頂戴出来ればと思います。よろしく

ご検討ください。恐れ入りますが、可否については同窓会事務室までご連絡ください。 

本会は、ささやかではありますが、卒業生の皆さんに門出をお祝いしたく、卒業記念品

の贈呈をさせていただいております。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

            同窓会けやき会事務室（３号館１階） 

            開室時間 10 時 00 分〜16 時 00 分（平日 月～金曜日） 

            直通電話 0561-72-3713 

            メールアドレス agkeyaki@dpc.agu.ac.jp 

 


